
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 교통사업

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 41,238,533 44,536,146 △3,297,613

200 세외수입 35,664,295 40,211,467 △4,547,172

210 경상적세외수입 23,318,559 27,887,325 △4,568,766

214 사업수입 7,719,841 12,624,159 △4,904,318

214-05 기타사업수입 7,719,841 12,624,159 △4,904,318

< 대중교통과 > 7,640,841 12,600,159 △4,959,318

○고강동 공영차고지 내 가스충전소 판매수입금

7,258,041 12,217,359 △4,959,318

< 주차정책과 > 79,000 24,000 55,000

○전기자동차 충전기 수익금 79,000 24,000 55,000

215 징수교부금수입 326,043 150,000 176,043

215-01 징수교부금수입 326,043 150,000 176,043

< 교통정책과 > 326,043 150,000 176,043

○광역교통시설부담금 부과징수 교부금

326,043 150,000 176,043

216 이자수입 211,479 51,970 159,509

216-01 공공예금이자수입 189,719 40,210 149,509

< 교통정책과 > 189,509 40,000 149,509

○교통사업특별회계 공공예금 이자수입

189,509 40,000 149,509

216-03 기타이자수입 21,760 11,760 10,000

< 교통정책과 > 10,000 0 10,000

○2024년도 하반기 대행사업비 이자수입

10,000 0 10,000

220 임시적세외수입 2,347,536 2,325,942 21,594

221 재산매각수입 1,175 0 1,175

221-04 불용품매각대금 1,175 0 1,175

< 주차지도과 > 1,175 0 1,175

○공용차량 매각대금 1,175 0 1,175

224 기타수입 1,072,561 1,052,142 20,419

224-07 그외수입 1,072,561 1,052,142 20,419

< 교통정책과 > 119,053 98,634 20,419

○2023년도 버스정보안내기 공동특허 출원 기술료

20,419 0 20,419

400 조정교부금등 100,000 0 100,000

420 시ㆍ군조정교부금등 100,000 0 100,000

421 시ㆍ군조정교부금등 100,000 0 100,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 100,000 0 100,000

7,258,041,000원

79,000,000원

6,520,874,000원*5%

189,509,640원

10,000,000원

1,175,000원*1대

20,419,600원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 400 조정교부금등
관: 420 시ㆍ군조정교부금등
항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

< 교통정책과 > 100,000 0 100,000

○초등학교 주변 교차로 음성안내 보조장치 설치사업(성

립전) 100,000 0 100,000

500 보조금 543,500 0 543,500

520 시ㆍ도비보조금등 543,500 0 543,500

521 시ㆍ도비보조금등 543,500 0 543,500

521-01 시ㆍ도비보조금등 543,500 0 543,500

< 교통정책과 > 543,500 0 543,500

○어린이보호구역 개선사업(성립전) 396,000 0 396,000

○노인보호구역 개선사업 105,500 0 105,500

○2024년 광역교통시설부담금 종합평가 우수시군 보조금

7,000 0 7,000

○2024년 교통사고 잦은 곳 개선사업 35,000 0 35,000

700 보전수입등및내부거래 4,930,738 4,324,679 606,059

710 보전수입등 4,606,059 4,000,000 606,059

711 잉여금 4,553,852 4,000,000 553,852

711-01 순세계잉여금 4,553,852 4,000,000 553,852

< 교통정책과 > 4,553,852 4,000,000 553,852

○순세계잉여금 4,553,852 4,000,000 553,852

712 전년도이월금 52,207 0 52,207

712-01 국고보조금사용잔액 25,316 0 25,316

< 교통정책과 > 25,316 0 25,316

○무인교통단속장비 등 설치사업(국비)

25,316 0 25,316

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 26,891 0 26,891

< 교통정책과 > 26,891 0 26,891

○무인교통단속장비 등 설치사업(교육부부담분)

6,108 0 6,108

○어린이보호구역 개선사업 9,436 0 9,436

○노인보호구역 개선사업 5,575 0 5,575

○교통약자 보행환경 개선사업 794 0 794

○옐로카펫 등 설치사업 49 0 49

○2023년 교통사고 잦은 곳 개선사업 3,982 0 3,982

○빅데이터 분석 활용 교통환경 개선사업

450 0 450

○광역교통업무 관련 업무추진 497 0 497

100,000,000원

396,000,000원

105,500,000원

7,000,000원

35,000,000원

4,553,852,448원

25,316,330원

6,108,460원

9,436,100원

5,575,630원

794,570원

49,400원

3,982,500원

450,860원

497,550원


